
 
 

 

UCHWAŁA NR III/25/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Tychowie 

na 2011 rok 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz § 16 ust. 1 i § 17 ust. 1 Statutu Gminy Tychowo – załącznika 

do uchwały Nr XXXIX/266/09 z dnia 21 października 2009 r. (Dz. Urzęd. Woj. Zachodniopom.  

Nr 88, poz. 2376) uchwala się, co następuje: 

  

 

 § 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Tychowie na 2011 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

          §  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

  

          §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 



 

                     
                                             Załącznik do uchwały 

 Nr III/25//11 
                                                      Rady Miejskiej w Tychowie  

                    z dnia 8 lutego 2011 r. 

 

 

RAMOWY PLAN PRACY RADY 

NA 2011 ROK 

 

Lp. Termin Sesji Podstawowa tematyka Uwagi 

 1. Styczeń – luty  

 

1. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady i Komisji na 2011 r. 

 

 

 2. 
Marzec- 

kwiecień 

 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2010 rok      

      i udzielenie absolutorium Burmistrzowi Tychowa. 

2. Przyjęcie informacji z realizacji Gminnego Planu Gospodarki 

Odpadami w Gminie Tychowo w latach 2009-2010 oraz raportu  

z realizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska w Gminie  

w latach 2009-2010. 

 

 3. Maj - czerwiec 

 

1. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg w sezonie  

  2010-2011. 

2. Informacja o stopniu zaawansowania realizacji inwestycji na terenie 

Gminy. 

 

 

 4. Lipiec 

    

 Przerwa urlopowa. 

 

 

 5. Sierpień  

1. Ocena stanu bezrobocia w gminie Tychowo sposoby i formy   

      jego zwalczania. 

2. Przyjęcie informacji o przygotowaniu placówek oświatowo - 

     wychowawczych do roku szkolnego 2011/2012.  

 

 6.  
 Wrzesień – 

październik 

1. 1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego  

    na terenie Gminy Tychowo. 

2. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu gminy za I półrocze  

2011 roku. 

3. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych  

     szkół i placówek, dla których Gmina Tychowo jest organem     

     prowadzącym, za rok szkolny 2010/2011. 

4. Przyjęcie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2012 r. 

5. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

 7.  
Listopad– 

grudzień 

1. Przyjęcie budżetu gminy na 2012 r. 

2. Przyjęcie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

3. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady i Komisji na 2012 r. 

 

 


